
Zarządzenie nr 276/2023 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi inwestorów

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r„ poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw obsługi inwestorów zwany dalej „Zespołem”, 

w następującym składzie:

1) Ewa Lipiec - Sekretarz Gminy Gościeradów - koordynator.

2) Dominika Bratejko - Stanowisko ds. promocji i rozwoju gminy - członek.

§ 2. Do zadań Zespołu do spraw obsługi inwestorów należy w szczególności: przygotowanie 

kompletnej oferty inwestycyjnej, aktualizacja danych, weryfikacja oferty inwestycyjnej 

pod kontem zgodności ze „Strategią Rozwoju Gminy Gościeradów”, organizacja działań 

promujących ofertę inwestycyjną, udzielanie informacji przedsiębiorcom/inwestorom, 

organizowanie w razie potrzeby wizyt lokalizacyjnych inwestorów na terenie gminy, pomoc 

inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych, opieka poinwestycyjna, 

współdziałanie z podmiotami zaangażowanymi w obsługę inwestora na szczeblu ponad 

gminnym, w szczególności z PAIH, SSE i innymi partnerami regionalnymi oraz znajomość 

i przestrzeganie standardów obsługi inwestora na każdym etapie działania, współpraca 

z pozostałymi pracownikami i jednostkami w ramach urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gościeradów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lllkuiL
mgr Mariusz Szczepanik


